3

[image: image1.png]

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от_23.10.2025__ №_1155_
	Об установлении границ лесничества на землях населенных пунктов муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, занятых городскими лесами

В соответствии Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 20.03.2025    № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Лесохозяйственным регламентом городских лесов муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ город Десногорск Смоленской области»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Установить границы Десногорского городского лесничества, расположенного на землях населенных пунктов муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, занятых городскими лесами, согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению:

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить, настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области А.В. Федоренкова.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                        А.А. Терлецкий

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.